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OGŁOSZENIE 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych ogłasza otwarty nabór partnerów 
wspierających w celu przygotowania V Forum Rozwoju Mazowsza.  
W dniach 4-5 listopada  2014 r. odbędzie  się jubileuszowe, bo piąte już- zamykające okres 
programowania 2007-2013 wydarzenie  konferencyjno – wystawiennicze. 
 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych poszukuje partnerów do jak najlepszego 
zrealizowania powierzonych mu działań, związanych z organizacją dodatkowych elementów 
konferencji.  
Ideą współpracy pomiędzy stronami jest budowanie pozytywnego wizerunku działań na rzecz 
rozwoju gospodarczego w regionie.  
 

CZYM JEST V FORUM ROZWOJU MAZOWSZA?  
 
W dniach 4-5 listopada 2014 roku w Warszawie odbędzie się najważniejsze dla województwa 
mazowieckiego wydarzenie wystawowo – konferencyjne instytucji i beneficjentów środków unijnych 
tej perspektywy. Forum  poświęcone  jest podsumowaniu dotychczasowych osiągnięć, ale też 
pokazaniu możliwości finansowania i kierunków rozwoju, jakie należy obrać w kolejnych latach. 
Podpowiemy gdzie jeszcze szukać finansowania zewnętrznego, jakie instrumenty dłużne i dotacyjne 
wziąć w puli 2007 -2013.   
 
Podczas corocznych edycji Forum w jednym miejscu zbierają się przedstawiciele różnych podmiotów, 
które korzystały z unijnego finansowania. Wystawcami są przedsiębiorcy, start-upy, gminy, powiaty, 
miasta, uczelnie wyższe, jednostki naukowe, Instytucje Otoczenia Biznesu (fundusze pożyczkowe, 
poręczeniowe, parki naukowo – technologiczne), stowarzyszenia i organizacje pozarządowe.  
 
Tegoroczna edycja  zbierze ok.  90 wystawców. W ramach przedsięwzięcia, oprócz części 
wystawienniczej z małą sceną do prezentacji, wystąpień, w programie zaplanowano także 
całodzienne wystąpienia na scenie głównej. Chcemy z jednej strony wspólnie dokonać przeglądu 
doświadczeń, z ostatnich lat zarządzania i wdrażania funduszy europejskich, z drugiej zaś przedstawić 
zebranym aktualne informacje na temat dostępnych jeszcze dotacji i stanu przygotowania do 
konkursów z nowej puli środków, na lata 2014-2020.  
 
Skupimy się na rozwoju MŚP, zwiększeniu transferu środków na sektor B+R, samorządom pokażemy - 
jak przy wsparciu funduszy mogą tworzyć otoczenie przyjazne dla biznesu, jak efektywnie przyciągać 
inwestorów.  Zadbamy o środowisko i energię odnawialną. Porozmawiamy o środkach na dalszy 
rozwój kapitału ludzkiego, wreszcie o inicjatywach wspierających naszą mobilność na rynku 
zawodowym, o społecznej odpowiedzialności biznesu i dostępnych środkach na założenie działalności 
gospodarczej. 
 
Zakładamy, że przez te dwa dni  Forum będzie gościć kilka tysięcy osób, którzy nie tylko zdobędą 
informacje o możliwościach absorpcji unijnych środków, lecz także w bezpośrednich rozmowach  
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skorzystają z doświadczeń obecnych tam beneficjentów, z planowania i realizacji projektu  
z europejskim wsparciem. Forum towarzyszyć będzie kilkanaście paneli tematycznych, kilka debat, 
całodziennych szkoleń, konsultacji. Znajdzie się ale też i czas na bilateralne rozmowy i networking 
wśród uczestników tego wydarzenia. Nie zabraknie też konkursów i wystawy prezentującej efekty 
wdrażanych programów. 
 
Mamy nadzieję, że informacje o V Forum, jak i samo wydarzenie ściągnie uwagę także i dziennikarzy, 
a tym samym informacja o Partnerach wydarzenia pojawi się w wielu portalach informacyjnych.  
To unikatowo impreza, która po raz piąty jest wyczekiwana przez naszych beneficjentów.  
 
W jednym miejscy zbieramy się by wymieniać doświadczenia, wskazówki, uwagi pomiędzy wszystkimi 
uczestnikami procesu implementacji środków unijnych okresu programowania 2007-2013. 
Konfiguracje rozmów, debat są wszechstronne. Wystawcy  Forum mają okazję do rozmów 
 z pozostałymi beneficjentami danego działania, nawiązują współpracę, stają się partnerami 
biznesowymi, zawiązują wspólne inicjatywy. To tylko  jedna z korzyści, która zachęca  od 2010 roku  
dziesiątki podmiotów do współudziału w tym przedsięwzięciu.  
 
 

PARTNERSTWO V FORUM 
 
Zapraszamy do zapoznania się z obszarami współpracy oraz formami promocji Państwa podczas  
V FORUM ROZWOJU MAZOWSZA.  
 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych  poszukuje partnerów, chcących włączyć się 
w przygotowanie V Forum Rozwoju Mazowsza poprzez wsparcie w następujących obszarach:  

 wsparcie  przy  działaniach  promocyjnych wydarzenia: kampanie, działania PR i media 
Relations, zdobycia patronatów; 

 stworzenie i prowadzenie strony dedykowanej wydarzeniu, z prezentacją wystawców, 
prelegentów, bieżących aktualności, rejestracją zwiedzających, mailingiem przed Forum; 

 wsparcie w zakresie propozycji programowych wydarzenia (propozycja tematów, formatów 
zwiększających atrakcyjność wydarzenia: zapewnienie prelegentów, moderatorów, 
w obszarach pokrywających się   z interwencją programu RPO WM i PO KL, tj: 

 

- tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości regionu; 

- przyspieszenie e-rozwoju; 

- środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka; 

- wzmocnienie roli miast w rozwoju regionu; 

- tworzenie warunków…w dla rozwoju kapitału ludzkiego  

Program Operacyjny Kapitał Ludzki: 
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- poprawa dostępu do zatrudnienia, wsparcie samozatrudnienia i promocja przedsiębiorczości 
(środki na start); 

- aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

- rozwój społeczny; 

- transfer wiedzy  (wsparcie sfery nauki i przedsiębiorstw); 

- podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

- inne, zaproponowane przez aspirującego partnera Forum. 

 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych jako organizator Forum ponosi koszty 
związane z: 

- wynajmem powierzchni pod organizację wydarzenia, 

-  wyżywieniem dla uczestników (wystawców, prelegentów, VIP-ów),  

-  noclegiem dla wystawców i ich transferem (Forum-hotel-Forum), 

-  transportem zorganizowany dla zwiedzających Forum (cztery kursy w ciągu dnia z centrum: 
ustalony przystanek, zgłoszeni na transport w formularzu zgłoszeniowym) do miejsca odbywania się 
Forum. 

- multimediami, nagłośnieniem, oświetleniem, telebimy, oprawa audio, live-streaming, 

- zabudową (stoiska, sceny, rejestracja), 

- obrandowaniem Forum: (baner wejściowy, program, identyfikatory dla wystawców i zwiedzających: 
zawieszka, smyczka, roll – upy, ścianki wystawiennicze), projekt keyvisual, logo, motywu 
przewodniego, hasła wydarzenia (tu konsultacje przy wyborze z partnerem/partnerami). 

 
PROMOCJA PODCZAS V FORUM 
 

 Tytuł partnera wspierającego MJWPU  w organizacji V FORUM 

Możliwość posługiwania się logo V FORUM oraz nazwą wydarzenia, jak również prawo  
do przedstawiania informacji o swojej roli przy jego organizacji w materiałach promocyjnych 
podmiotu aspirującego, na jego stronie internetowej, w mediach drukowanych i elektronicznych oraz  
w firmowych publikacjach.  

 Zintegrowany i spójny przekaz medialny, poprzez:  
- przedstawienie Partnera  podczas konferencji prasowej MJWPU informującej o przygotowaniach 
do V FORUM; 

-   wskazanie danego podmiotu jako Partnera MJWPU w specjalnej broszurze informacyjnej o Forum  
i przekazanej uczestnikom w pakiecie powitalnym;  

- prezentację danego podmiotu  na oficjalnej stronie internetowej MJWPU oraz w mediach 
społecznościowych; 

-reklama firmy na roll-up’ach, banerach umieszczonych w miejscy wydarzenia, a także w innych 
miejscach, gdzie odbywać się będą wydarzenia związane z V Forum, organizowane przez MJWPU  
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Uczestnictwo reprezentantów Partnera/ Partnerów, w roli ekspertów, w wydarzeniach 
towarzyszących FORUM, organizowanych przez MJWPU, jeśli profil Partnera  ma ścisły związek  
z tematyką danego elementu wydarzenia, 

Tytuł gospodarza panelu, debaty, 

Możliwość zaprezentowania produktów Partnera poprzez ich wykorzystanie w trakcie trwania Forum 
i wydarzeń jej towarzyszących . 

 
Jesteśmy również otwarci na propozycje w zakresie kształtu promocji Partnera  podczas wydarzenia 
oraz form wsparcia, którego mogą Państwo udzielić podczas przygotowań i organizacji V FORUM.  
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ZASADY WSPÓŁPRACY PRZY ORGANIZACJI V Forum Rozwoju Mazowsza 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych , reprezentujące samorząd województwa - 
gospodarza V Forum Rozwoju Mazowsza pragnie zaprosić Państwa do współpracy przy organizacji 
tego przedsięwzięcia. Partycypacja w organizacji to nie tylko prestiż, ale wymierne korzyści 
reklamowe.  
Przygotowaliśmy informacje, na której znajdą Państwo regulamin współpracy, kryteria oceny 
składanych propozycji oraz materiały związane ze zgłoszeniem do współorganizacji Forum.  

www.mazowia.eu/wspolpracaVFORUM 
 
UWAGA  
Podmiot współpracujący musi być świadomy, iż w związku z udzielonym wsparciem w zakresie 
organizacji i promocji Forum nie przysługuje mu świadczenie wzajemne. Ponadto strona użyczająca 
ponosić będzie pełną odpowiedzialność, za wszelkie szkody powstałe w wyniku nieprawidłowego 
wykonania zawartej umowy, w szczególności za jej niewykonanie lub niedochowanie terminów.  
 
Wstępne oferty – deklarację przystąpienia do partnerstwa prosimy przesyłać na adres poczty 
internetowej: forum@mazowia.eu temat: Współpraca  V FORUM – w nieprzekraczalnym terminie 
do 16 września 2014r. do godz. 14.00 
 
Szczegółowych informacji na temat przedstawionej oferty udzieli Państwu Lidia Krawczyk.  

tel.: 22 542 22 23,kom. 533 44 88 66 
e-mail: forum@mazowia.eu 
www.mazowia.ue/wspolpracaVFORUM  
 

 

 

http://www.mazowia.eu/
mailto:forum@mazowia.eu

